

Kommunledningsförvaltningen  
Daniel Czitrom

2023-09-06

Dnr KS 2023-743

Kommunstyrelsen

## **Fullmakt att underteckna leasing-/hyresavtal rörande bilar/fordon vid avrop från ramavtal**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Fullmakt lämnas för upphandlare Rhobin Persson att för Linköpings kommun, vid avrop från ramavtal, teckna leasing-/hyresavtal rörande bilar/fordon.
2. Fullmakten för Emad Shumun att för Linköpings kommun, vid avrop från ramavtal, teckna leasing-/hyresavtal rörande bilar/fordon återkallas med omedelbar verkan.
3. Fullmakter som utfärdats av Emad Shumun fortsätter att gälla tills vidare.

### **Ärende**

Kommunfullmäktige har med vissa undantag överlämnat kommunens upphandlingsverksamhet till kommunstyrelsen. För området bilar/fordon tecknas vanligtvis ramavtal med leasing/hyra. För att enheten Upphandling och inköp ska kunna teckna leasingavtal för kommunens räkning måste kommunstyrelsen utfärda behörighetshandlingar för berörda handläggare.

Kommunstyrelsen har tidigare beslutat att lämna fullmakt till upphandlings- och inköpschef Jörgen Svensson, upphandlingsstrateg Daniel Czitrom samt samordnare Emad Shumun att för Linköpings kommun, vid avrop från ramavtal, teckna leasing-/hyresavtal rörande bilar/fordon.

Under 2023 har Emad Shumun avslutat sin anställning inom Linköpings kommun. Kommunstyrelsen föreslår med anledning av detta att kommunstyrelsen återkallar hans fullmakt samt utfärdar ny fullmakt att teckna leasing-/hyresavtal för kommunens räkning för upphandlare Rhobin Persson.

Sedan tidigare har upphandlings- och inköpschef Jörgen Svensson och upphandlingsstrateg Daniel Czitrom fullmakter att för Linköpings kommun, vid avrop från ramavtal, teckna leasing-/hyresavtal rörande bilar/fordon. Deras fullmakter gäller alltfjämt.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Fullmakt att underteckna leasing-/hyresavtal rörande bilar/fordon vid avrop från ramavtal, 2023-09-06

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:  
De berörda